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■NTSC（4：3）
型　　式 イメージサイズ

W×H（mm）
ボックス長さ
L（mm）

全高
T（mm）

上黒
U（mm）

ボックスセット
質量（kg）

付属
アルミボックスAL

SEB-080VF-TW1-ESeco 1726×1219 2170 1781 400 20.4 AL-217X
SEB-090VF-TW1-ESeco 1929×1372 2430 1934 400 22.6 AL-243X
SEB-100VF-TW1-ESeco 2132×1524 2680 2086 400 24.7 AL-268X
SEB-110VF-TW1-ESeco 2335×1676 2880 2238 400 26.3 AL-288X
SEB-120VF-TW1-ESeco 2538×1829 3100 2391 400 27.9 AL-310X

■WXGA（16：10）
型　　式 イメージサイズ

W×H（mm）
ボックス長さ
L（mm）

全高
T（mm）

上黒
U（mm）

ボックスセット
質量（kg）

付属
アルミボックスAL

SEB-080WF-TW1-ESeco 1871×1107 2430 1669 400 22.3 AL-243X
SEB-090WF-TW1-ESeco 2092×1245 2680 1807 400 24.7 AL-268X
SEB-100WF-TW1-ESeco 2314×1384 2880 1946 400 26.1 AL-288X
SEB-110WF-TW1-ESeco 2535×1522 3100 2084 400 27.7 AL-310X
SEB-120WF-TW1-ESeco 2757×1661 3490 2223 400 30.4 AL-349X

※表の型式は、端子台タイプ、壁スイッチの製品です。
※Ｂセレクションにはフロントパネルは付属しません。
※Ｂセレクションは予めアルミボックスがセットになった製品です。
※イメージサイズはマスクあり製品の左右マスク幅（各50mm)を足した寸法です。

■外形寸法図
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■NTSC（4：3）
型　　式 イメージサイズ

W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高

T（mm）
上黒
U（mm）

製品質量
（kg）A B C

SEP-080VF-TWW1-ESeco 1726×1219 1966 122 142 1789 400 10.2
SEP-090VF-TWW1-ESeco 1929×1372 2169 122 142 1942 400 11.0
SEP-100VF-TWW1-ESeco 2132×1524 2372 122 142 2094 400 11.8
SEP-110VF-TWW1-ESeco 2335×1676 2575 122 142 2246 400 12.7
SEP-120VF-TWW1-ESeco 2538×1829 2778 122 142 2399 400 13.5

■WXGA（16：10）
型　　式 イメージサイズ

W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高

T（mm）
上黒
U（mm）

製品質量
（kg）A B C

SEP-080WF-TWW1-ESeco 1871×1107 2111 122 142 1677 400 10.7
SEP-090WF-TWW1-ESeco 2092×1245 2332 122 142 1815 400 11.6
SEP-100WF-TWW1-ESeco 2314×1384 2554 122 142 1954 400 12.5
SEP-110WF-TWW1-ESeco 2535×1522 2775 122 142 2092 400 13.4
SEP-120WF-TWW1-ESeco 2757×1661 2997 122 142 2231 400 14.3
※表の型式は、端子台タイプ、壁スイッチ、フロントパネルカラー白の型式です。※その他、モジュラータイプ、リ
モコン、フロントパネルカラー黒の場合が選べます。※サイドブラケットはオプションです。※イメージサイズはマ
スクあり製品の左右マスク幅（各50mm)を足した寸法です。

■外形寸法図

リサイクル繊維を積極的に利用し、ケミカルリサイクル繊維を51％使用しています。
幕面は特殊顔料の配合により、光を均一に拡散する理想的な拡散系ホワイトマットの
特性を持ち、視聴者の位置に関わらず、同一の映像を再現します。

オーエスのエコマーク認定スクリーンは、

ESecoを使用しています。

エコマーク認定

見た目にすっきりしたフロントパネルタイプは、
取り付け後も自由に脱着可能。
●センター設定が簡単なスライディングブラケットを標準装備。
●パネルカラーは黒と白から選択可能。
●スクリーンを使用しない時に存在を主張しない、落ち着いたデザインは
露出設置に最適。

■NTSC（4：3）
型　　式 イメージサイズ

W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高

T（mm）
上黒
U（mm）

製品質量
（kg）

適用ボックス内
寸法（mm）

適用
アルミボックスA B C

SET-080VF-TW1-ESeco 1726×1219 1947 121 119 1766 400 8.0 2150×150×150 AL-217X
SET-090VF-TW1-ESeco 1929×1372 2150 121 119 1919 400 8.6 2350×150×150 AL-243X
SET-100VF-TW1-ESeco 2132×1524 2353 121 119 2071 400 9.2 2550×150×150 AL-268X
SET-110VF-TW1-ESeco 2335×1676 2556 121 119 2223 400 9.8 2760×150×150 AL-288X
SET-120VF-TW1-ESeco 2538×1829 2759 121 119 2376 400 10.4 2960×150×150 AL-310X

■WXGA（16：10）
型　　式 イメージサイズ

W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高

T（mm）
上黒
U（mm）

製品質量
（kg）

適用ボックス内
寸法（mm）

適用
アルミボックスA B C

SET-080WF-TW1-ESeco 1871×1107 2092 121 119 1654 400 8.3 2290×150×150 AL-243X
SET-090WF-TW1-ESeco 2092×1245 2313 121 119 1792 400 9.0 2510×150×150 AL-268X
SET-100WF-TW1-ESeco 2314×1384 2535 121 119 1931 400 9.6 2740×150×150 AL-288X
SET-110WF-TW1-ESeco 2535×1522 2756 121 119 2069 400 10.3 2960×150×150 AL-310X
SET-120WF-TW1-ESeco 2757×1661 2978 121 119 2208 400 10.9 3180×150×150 AL-349X
※表の型式は、端子台タイプ、壁スイッチの製品です。
※Ｔセレクションにはフロントパネルは付属しません。スライディングブラケットはオプションです。
※イメージサイズはマスクあり製品の左右マスク幅（各50mm)を足した寸法です。
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シンプルな構造で、軽量、取り付け簡単。
埋め込みボックスへの設置にお奨め。
●オリジナルボックスやスクリーン本体を隠す設置の場合に最適。
●壁付け、天付け双方に対応するサイドブラケット付属。
　（スライディングブラケットはオプションで選択可能)
●既にオーエスのアルミボックスタイプをお使いの施設にはスクリーン
のみの入れ替えが可能。

本体機構をそのままアルミボックスにセット。
スクリーン用のボックスを別途ご用意いただく
必要がありません。
●アルミボックスタイプは、スクリーンの後付けが可能な、
　設置のしやすいオーエスの標準品。

電動スクリーン

■外形寸法図

SEP / P セレクション フロントパネルタイプ

SET / T セレクション アルミ天板タイプ

SEB / B セレクション アルミボックスタイプ

新製品

8 価格はすべてオープンです。
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